
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Adam Polák 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Treasury management: Česká republika a svět    

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Josef Číž 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

  Práce se věnuje  treasury managementu z pohledu České republiky a světa. Významným přínosem 

práce je rozsáhlá literární rešerše, čerpající z kvalitních českých a zahraničních zdrojů. Především je 

pak vhodně popsána daná problematika. I přesto, že se jedná o poměrně nový směr v oblasti financí, 

autor vhodně zpracoval danou problematiku.  V praktické části provádí autor empirické šetření, její 

analýzu a komparaci s výstupy jiných domácích i zahraničních výzkumů.  Z výše uvedených důvodů 

doporučuji diplomovou práci  k obhajobě před státní komisí. Podle výsledku obhajoby navrhuji 

známku výborně-velmi dobře.                                                                                      

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Charakterizujte metody provedení vlastního výzkumu.  

2. Krátce vysvětlete pojem "Cash Pooling". 

                                         

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 27. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


